台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

               104 學年度第一次委員會會議紀錄

時    間：104 年 11 月 12 日(星期四)晚上七時整

地    點：本校活動中心三樓演講廳

主    席：盧會長炆靇                                            紀錄：樂霓霓

出席人員︰應到委員 33人，實到人數 27 人（含委託書 0 人），候補委員 1位（如簽到表）。

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任

一、 確認議程：
決議：議程鼓掌通過

二、 會長致詞：
各位主任、副會長、委員，感謝大家百忙之中抽空參與會議，更

感謝在大家的支持下高票當選，如果有任何問題歡迎提出，學校

方面都會盡力協助與配合。

三、 主席報告：

確認 104 學年度第一次委員會會議議程。

四、 校長致詞：

11/21(六)為學校六十四週年校慶邀請卡已寄出， 12/1 至 12/3
日將舉辦全國商科技藝競賽，學校將於 11/30(一)開始停課四

天，並請同學們回來學校協助並觀賽，感謝家長會給學校非常大

的支持也感謝各位主任為學校的辛勞與付出。

五、 頒發委員當選證書

頒發會務人員聘書

六、 確認 104 學年度第一次會員代表大會會議紀錄：

說明：第一次會員代表大會會議紀錄已發佈於北士商家長會的網
站上，歡迎上網了解參考。

七、 推選家長會工作小組-各組召集人、組員（附件）：
說明：介紹家長會各組工作小組召集人、工作執掌

決議：請參考附件二。

八、 確認 104 學年度出席法定會議代表名單（附件）：

決議：請參考附件三，全體鼓掌通過。

九、 104 學年度工作計畫表（附件）、104 學年度預算說明（附件）：

說明：104 學年度工作計畫表請詳閱(附件)、104 學年度預算說明
決議：請詳閱附件 4、5頁。

十、 64 週年校慶活動討論 ：
決議：校慶當天 11/21(六)憑邀請函 8：30 就能入校，大隊接力

趣味競賽，歡迎家長們踴躍參加。

十一、 歲末年終志工大會活動說明：

決議：在年底將舉辦歲末年終聚餐於北士商五樓，會長將捐贈十樣

禮品副會長五樣、常委三樣、委員一樣，禮品心意至上，讓
大家互相摸彩。

十二、 提案討論：
1. 增加北士商的運動傷害防護員

結論：礙於市府控管防護員人數，學校方面會努力爭取。

2. 夜自習家長會的輪值
結論：一學期大致上為 15 人次，歡迎家長委員踴躍參與，並期

待校方能夠增派實習老師的輪值，更能為學生解說不了解

的題目，也能熟練與學生們的互動，增加教學熱忱。

十三、 臨時動議：無

十四、 散會